
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 3 2 5 14

2413 11
13:1417:19

╳

13
2
16

3
17

5
20

11
22

12
24

Auszeit

13:10
20:21

Ende
14:25 B  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 4 6 3

26

0
14

1
15

2
19

3
21

5
24

6
26

Auszeit

3:10
21:22

S
A
T
Z

2

Start
14:28 B  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
3 10 2 11 4 6

257 8
20:11 17:9

╳

14
23

1
16
24

4
18
25

9
19

12
20

13
21

Auszeit

23:18
24:19

Ende
14:53 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 3 2 5 14

1913 11
3:12 3:12

0
8
18

1
9
19

2
10

3
11

5
13

7
15

Auszeit

2:8
3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:56 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 8 5 14

25

╳

9
22

1
10
24

2
11
25

4
12

5
14

7
20

Auszeit

14:14

Ende
15:19 B  MSV Bautzen S

I II III IV V VI Punkte
10 2 11 4 8 3

187 6
14:2014:20

0
8
17

2
9
18

4
11

5
12

6
14

7
15

Auszeit

14:17
14:20

S
A
T
Z

4

Start
15:22 B  MSV Bautzen R

I II III IV V VI Punkte
3 10 2 11 4 6

2512
19:13

╳

18
5
19

7
22

8
24

12
25

16 Auszeit

19:16
24:20

Ende
15:49 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 8 5 14 1

2310 11
12:1911:18

1
12

3
18

7
19

8
23

10 11 Auszeit

8:11
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Off
Frauen

A  SV Motor Mickten II vs. MSV Bautzen 04 I B
Spiel 65 25.02.2023 14:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SV Motor Mi… 10/12
1 Pelz, Charlotte X
2 Thierling, Sophia X
3 Ziesch, Anna Luisa X
5 Reichel, Anna X
8 Gruner, Maria X

10 Winkler, Jana X
11 Langer, Carolin X
13 Krassek, Annekatrin X
14 Richter, Julia X
16 Morgenstern, Moni… X
A  Libero

16 Morgenstern, Moni… X
A  Offizielle
T Pohl, Marcell E

CT Götze, Christoph E

C

B  MSV Bautzen 10/12
1 Kloß, Johanna XE
2 Richter, Ricarda X
3 Wagner, Kathleen X
4 Gehlauf, Marie-Luise X
6 Weiß, Wilma X
7 Hoffmann, Jessica X
8 Rudolph, Saskia X

10 Rieger, Andrea X
11 Winter, Elvira X
12 Schneider, Clara X
B  Libero
1 Kloß, Johanna XE
B  Offizielle
T Lausch, Gregor

CT Ratke, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Motor Mi… MSV Bautzen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 25 26 1 0 2
2 2 0 19 2 25 25 1 2 2
1 0 1 25 3 23 18 0 2 2
2 2 0 23 4 27 25 1 1 2

5
7 6 1 91 100 94 3 5 8
Start: 14:00 Ende: 15:49 Dauer: 1:49

Sieger: MSV Bautzen 04 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schäfer, Lena 1
2 Galambos, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Löchel, Kristin 4

Assist. Hohlfeld, Nicole

Dokument erstellt: 25.02.2023 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


