

Sachsenklasse Frauen Ost Play-Off

Frauen

(A) SV Motor Mickten II vs. MSV Bautzen 04 I (B)

Spiel 65

25.02.2023 14:00 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



10/12

				S		art :00	A SV Motor Mi			R	En 14:	de :25	B) MSV	S			
	Au	ufsch	lagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	1	10	3	2	5	14		10	2	11	4	6	3		
ufstellung		S	pielernr.	ı		13	11				24							26
ıfste	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		13:14	17:19												
Ā	·	Sp	ieistand															
	1. 5.		1	X	2		5 6	11 22	12 24	Auszeit		1		3	5 24	6(R)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	13	16	17	20	22	24)	13:10 20:21	14	15	19	21	24	26)	3:10 21:22
				C		art		SV M	otor M	ıi	R	En	ide	R) MSV	Bautz	en	s

S		Start 14:28 B MSV Bautzen		en	R	En 14:	de :53	A	i	S				
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	10	2	11	4	6		1	10	3	2	5	14	
Т					7	8	25		13				11	19
Z					20:11	17:9			3:12				3:12	
2	X ₄	1	4	9		13		00	1	2		5	7	Auszeit
_	14 23	16 24	18 25)	19	20	21	23:18 24:19	8 18	9 19	10	11	13	15	2:8 3:12

				S		Start 14:56 A SV Motor Mi			li	R		de :19	B	B MSV Bautzen					
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>_</u>	Sta	artaufs	stellung		1	13	3	8	5	14		10	2	11	4	8	3		
lin		Sp	oielernr.	ı							25				7	6		18	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cmi	alatand	Z											14:20	14:20			
Ā	•	Spi	elstand																
		1.	5.	2	X	1	2	4	5	7	Auszeit		2	4	5	6	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	9` 22	10 24	11 25	12	14	20	14:14	8 17	9 18)	11	12	14	15	14:17 14:20	

S	Start 15:22 B MSV Bautzen		en	R		ide :49	A	S						
Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	10	2	11	4	6		13	3	8	5	14	1	
ı		12					25			10	11			23
Z		19:13								12:19	11:18			1
1	X	5		8	12 25	16	Auszeit		3	7	8 (3)	10	11	Auszeit
4	18	19	22	24	25)		19:16 24:20	12	18	19	23)			8:11 10:16

(A) SV Motor Mi...

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	ırtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$							1														
l H		Spielernr.								1														
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	C-	nktionen								D	omorl	/IIDGO	n								Erack	nice		

	1	Pelz, Charlotte	Χ	1	Kloß, Johanna	ΧE
	2	Thierling, Sophia	Χ	2	Richter, Ricarda	Х
	3	Ziesch, Anna Luisa	Χ	3	Wagner, Kathleen	Χ
	5	Reichel, Anna	Χ	4	Gehlauf, Marie-Luise	Χ
	8	Gruner, Maria	Χ	6	Weiß, Wilma	Χ
	10	Winkler, Jana	Χ	7	Hoffmann, Jessica	Χ
	11	Langer, Carolin	Χ	8	Rudolph, Saskia	Χ
	13	Krassek, Annekatrin	Χ	10	©Rieger, Andrea	Χ
	14	Richter, Julia	Χ	11		X
	16	© Morgenstern, Moni	Χ	12	Schneider, Clara	Х
1	(led 4)) Libero		$^{\circ}$	Libero	
11	16	© Morgenstern, Moni	Χ	1	Kloß, Johanna	XE
11	A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
11	Т	Pohl, Marcell	Е	Т	Lausch, Gregor	
Ш	СТ	Götze, Christoph	Е	СТ	Ratke, Jonas	Е

10/12 B MSV Bautzen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	nisse)			
		\bigcirc) s	۱V	Moto	r Mi	MSV	Bau	tzeı	1 (E	3)
	/	۹ ۱	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
	Ŀ	2	2	0	24	1	25	26	1	0	2
	Ŀ	2	2	0	19	2	25	25	1	2	2
		1	0	1	25	3	23	18	0	2	2
		2	2	0	23	4	27	25	1	1	2
						5					
	-	7	6	1	91		100	94	3	5	8
		Sta	art:	14	:00	4 1 25 9 2 25 5 3 23 8 4 27 5 100	Dauer: 1:49				
	S	ie	gei	r: N	/ISV	Bautze	n 04 I				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schäfer, Lena		1					
2	Galambos, Anna		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Löchel, Kristin		4					
Assist.	Hohlfeld, Nicole							

Dokument erstellt: 25.02.2023 15:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de